EDITAL N. 81/05

O Presidente da Comissão Examinadora do
Concurso Público aberto pelo Edital n. 163/04,

Torna público que a Comissão reunida no dia de hoje decidiu, à
unanimidade, após julgamento dos recursos interpostos, anular a questão de número 19.

Torna público, ainda, que o resultado final do concurso será divulgado na
página do Tribunal de Justiça em 20/07/2005 e publicado no Diário da Justiça em
22/07/2005.

Florianópolis, Capital do Estado de Santa Catarina, aos treze dias do mês de
julho de dois mil e cinco.

Afonso Hoeltgebaum Filho
PRESIDENTE